КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06 июля 2015 года                                   № 81                                  поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 августа 2014 года №108 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка"
В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 6 апреля 2015 года № 82-ФЗ в п.7 ст. 2 Федерального закона от 26 декабря 1995 года №208-ФЗ "Об акционерных обществах",  п. 5 ст. 2 Федерального закона от 8  февраля 1998 года №14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", ч. 10 ст. 16 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" постановляю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 августа 2014 года № 108 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка" следующие изменения:
подпункт 3.3.2.4 пункта 3.3 административного регламента изложить в новой редакции:
"3.3.2.4 Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени юридического лица или физического лица принимаются в форме доверенности, оформленной в установленном законом порядке  или приказа о назначении лица, заверенной печатью юридического лица при ее наличии,  а также в случае если уставом предприятия определено её наличие, или выписки из протокола общего собрания о назначении директора, заверенной печатью юридического лица при ее наличии, а также в случае если уставом предприятия определено её наличие."

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района
С.В. Шишова